
 
阪 神 港 運 部 

                                   2020年 8月吉日 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび事務所を下記に移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご要望にお応えできるように一層の努力を 

いたす所存でございます。 

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

    記                     

 

移転先 

 

【阪神港運部 神戸海運課 輸出チーム】 

 〒650-0034 兵庫県神戸市中央区京町 83番地 三宮センチュリービル 8F 

TEL ： 078-392-5560  

FAX ： 078-392-5523 

 

業務開始日 

 

  2020年 8月 24日(月曜日)  

 

以上 


